
 
 

UCHWAŁA NR VIII/36/24 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 6 
i czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolu prowadzonym 

przez Gminę Czerwin 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r 
poz. 737 ze zm.) oraz art. 52 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 
27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 2717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Czas przeznaczony na zapewnienie przez przedszkole publiczne prowadzone przez gminę Czerwin, 
zwane dalej „przedszkolem”, bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki. 

2. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 6 w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć, w ramach których przedszkole zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę. 

§ 2. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka nad dziećmi do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym dzieci kończą 6 lat, realizowane są w przedszkolu 5 godzin dziennie (od 8:00 do 
13:00). 

§ 3. Ustala się opłatę za każdą pełną godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego dziecka objętego 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat 
w czasie przekraczającym czas określony w § 2. w wysokości 1,44 złotych. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr VII/13/19 Rady Gminy Czerwin z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 6 i czasu przeznaczonego na bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Czerwin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czerwin 

 
 

Justyna Jabłonka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10901


	UCHWAŁA NR VIII/36/24 RADY GMINY CZERWIN z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-12T12:43:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




